
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 48. stavak 1. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 65. stavak 1. točka 5. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/18, 10/20, 6/21 
i 20/22 – pročišćeni tekst) Župan Istarske županije dana 28. kolovoza 2023. godine, donosi 
  

ODLUKU  
o odobrenju financijskih sredstava za nabavu poklon bonova za 

učenike osnovnih i srednjih škola- državne prvake 
na natjecanjima u školskoj godini 2022./2023. 

 
 

1. Odobravaju se financijska sredstva u iznosu od 9.000,00 EUR-a (slovima:  
devettisućaeura) za nabavu 79 poklon bona za učenike osnovnih i srednjih škola – državne 
prvake na natjecanjima u školskoj godini 2022./2023.    
Pojedinačna vrijednost bona iznosi: 

- 150,00 EUR-a za učenika, postignuti rezultat u pojedinačnom natjecanju 
- 100,00 EUR-a za učenika, postignuti rezultat u ekipnom natjecanju. 

 
2. Poklon bonovi dodijelit će se učenicima iz točke 1. ove Odluke na prigodnoj 

svečanosti. 
 

3. Za nabavu 79 poklon bona iz točke 1. ove Odluke Upravni odjel za obrazovanje,  
sport i tehničku kulturu Istarske županije provest će postupak jednostavne nabave. 
 
      4. Sredstva za izvršenje ove Odluke osigurana su u Proračunu Istarske županije za 2023. 
godinu u razdjelu Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehnička kultura, Program 
obrazovanja iznad standarda 2301, Županijska natjecanja A 230102, Županov prijem za 
državne prvake pozicija 231956, a nedostatna sredstva pokrit će se preraspodjelom 5% s 
razine 32 unutar aktivnosti: zajednički troškovi. 
 

5. Zadužuju se Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu i Upravni odjel  
za proračun i financije Istarske županije da osiguraju provedbu ove Odluke. 
 

6. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
KLASA/CLASSE: 602-01/23-02/02 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 28. kolovoza 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

                                                                                                   
                                                                                                                 ŽUPAN    

                                                                                                            Boris Miletić 
DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije 
2. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2023-09-06T11:07:57+0200
	Istarska županija
	eUprava




